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bërë në përputhje me kërkesat e ligjit nr.114/2015  “Për Auditimin  e brendshëm në 
sektorin publik”. 
NJAB në Bashkinë Durrës varet nga Titullari dhe i raporton direkt Titullarit të Bashkisë. 
Kjo njësi është krijuar dhe zhvillon veprimtarinë e saj në bazë të ligjit nr.114 datë 
22.10.2015 “Për auditimin e brendshëm në sektorin publik”, (ndryshuar me ligj nr.12, 
datë 02.02.2023 “Për disa ndryshime e shtesa në ligjin 114, datë 22.10.2015, Për 
auditimin e brendshëm në sektorin publik”,  “Manualit të  Auditimit të Brendshëm”, i 
ndryshuar  miratuar me Urdhër të Ministrit të Financave Nr.100 datë 25.10.2016, 
ndryshuar me Urdhër nr.4 datë 10.01.2020 si dhe Rregullores së Institucionit. 
Kjo Njësi e ushtron veprimtarinë e saj në zbatim të  planit vjetor të auditimit, miratuar 
nga  Kryetari i Bashkisë , si dhe ligjeve  mbështetëse të pushtetit vendor si: 
-Ligji nr.139 datë 17.12.2015 “Për veteqeverisjen vendore”,  i ndryshuar 
-Ligji nr.8379 datë 29.07.1998 “Për hartimin dhe zbatimin e buxhetit të shtetit të 
Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar 
-Ligji nr.9936 datë 26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e 
Shqipërisë” i ndryshuar. 
-Ligji nr.7776 datë 22.12.1993 “Për buxhetin lokal”, ndryshuar me ligjin nr.8399 datë 
22.12.1998, i ndryshuar  
-Ligji nr.10296 datë 08.07.2010 “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar 
-Udhëzimi nr.30 datë 27.12.2011 “Për menaxhimin e aktiveve në njësitë e sektorit 
publik”, i ndryshuar. 
-Ligji nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndyshuar 
-V.K.M nr. 285, “Per miratimin e rregullave të prokurimit publik” të datës 19.05.2021, i 
ndryshuar si dhe udhëzimet përkatëse. 
-V.K.M nr.328 datë 31.05.2023, ndryshuar me vendim nr.503 datë 01.08.2024 “Për 
klasifikimin e funksioneve,  grupimin e njësive të vetqeverisjes vendore për efekt page 
dhe caktimin e kufijve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te miratuar te nepunesve 
civile e të punonjësve administrative të njesive të veteqeverisjes vendore”  
-Ligji nr.9920 datë 19.05.2008 “Për procedurat tatimore ne Republikën e Shqipërisë”, i 
ndryshuar  
-Paketa ligjore për zbatimin e ligjit nr. 152/2013 “Për statusin e nëpunësit civil”. 
-VKM nr.472 datë 02.07.2011 “Për disiplinimin e përdorimit të fondeve buxhetore” i 
ndryshuar etj, 
-Legjislacioni ne varesi te sistemit/fushes qe auditohet. 
 
3.Objektivat strategjike  
 
Objektivi i punës së NJAB së Bashkisë Durrës është që të përcaktojë nëse proceset e 
menaxhimit të riskut, kontrollit dhe qeverisjes të hartuara dhe paraqitura nga menaxhimi, 
janë të sakta, të zbatueshme dhe funksionojnë në atë mënyrë që garanton  përsosjen e 
veprimtarisë nga ana cilësore, përcakton dhe vlerëson nëse objektivat jane arritur në 
përputhje me misionin qe ka subjekti që auditohet dhe se: 
 

 Risku identifikohet dhe menaxhohet në mënyrën e duhur. 
 Informacioni thelbësor financiar, menaxherial dhe operacional eshtë i saktë, i 

besueshëm dhe në kohë. 
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 Veprimet e punonjësve janë të zbatueshme në përputhje me politikat, standartet, 
procedurat, rregulloret dhe ligjet . 

 Burimet sigurohen me ekonomicitet, përdoren me eficencë dhe mbrohen me 
korrektësi . 

 Programet, planet dhe objektivat , realizohen. 
 Cilësia dhe përmirësimi i vazhdueshem janë integruar në procesin e kontrollit të 

brendshëm. 
 Cështjet e rëndësishme legjislative që kanë ndikim në subjekt janë pranuar dhe 

adresuar sic duhet. 
 
                                                                                                                                                                                                                               
4.Identifikimi i subjekteve  
 

a. SUBJEKTET PËR TU AUDITUAR         NIVELI RISKUT 

1 Drejtoria Ekonomike I mesëm 

2 Drejtoria e Buxhetit I mesëm 

3 Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore I mesëm 

4 
Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të 
Zhvillimit Territorit I mesëm 

5 Drejtoria e Shërbimeve Publike I mesëm 

6 Drejtoria Projekteve dhe Infrastuktures Publike I mesëm 

7 Drejtoria e Burimeve Njerëzore I mesëm 

8 Drejtoria e Informatikës dhe Dixhitalizimit I mesem 

9 
Drejtoria Arsim, Kulturë, Rini, Sport dhe 
Komuniteteve Fetare I ulët 

10 Drejtoria Ligjore I mesëm 
11 Drejtoria e Shërbimit Social I ulët 
12 Drejtoria e Turizmit I ulët 
13 Drejtoria e Shërbimit të M.Z.SH I mesëm 
14 Inspekt. Mbrojtjes së Territorit të Nj. Vendore I mesëm 
15 Policia Bashkiake I mesëm 
16 Njësia  Administrative Nr 1 I ulët 
17 Njësia  Administrative Nr 2 I ulët 
18 Njësia  Administrative Nr 3 I ulët 
19 Njësia  Administrative Nr 4 I ulët 
20 Njësia  Administrative Nr 5 I ulët 
21 Njësia  Administrative Nr 6 I ulët 
22 Njësia  Administrative Manez I ulët 
23 Njësia  Administrative Rrashbull I ulët 
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24 Njësia Administrative Ishëm I ulët 
25 Njësia  Administrative Sukth I ulët 
26 Njësia  Administrative Katund i Ri I ulët 
27 Qëndra Ekonomike e Arsimit I lartë 
28 Qëndra Kulturore Durrës  I mesëm 
29 Qëndra Kulturore e Fëmijëve  I ulët 
30 Qëndra Ditore e të Moshuarve I ulët 
31 Biblioteka Publike  I ulët 
32 Klubi i Futbollit  "Teuta" I mesëm 
33 Klubi i Shumësporteve"Teuta" I mesëm 
34 Ndërmarrja Komunale Plazh I lartë 
35 Ndërmarrja Shërbimeve Komunale  I lartë 
36 Agjensia e Parqeve Urbane I lartë 
37 Ndërmarrja  Tregëtisë me Shumicë I mesëm 
38 Ndërmarrja e Rrugëve I lartë 
39 Ndërmarrja e Prodhimeve Artistike I ulët 
40 Ndërmarrja Parku Eksportit I mesëm 
41 Ndërmarrja Makina Impeks I ulët 
42 Ndërmarrja U.M.B I ulët 

 

 
5.Identifikimi i fushave dhe sistemeve prioritare 
 

NR SUBJEKTE PËR TU AUDITUAR FUSHA PËR TU AUDITUAR 

  BASHKIA DHE SUBJEKTET E 
VARËSISË  

  

1 Drejtoria Ekonomike Operacionet+Pasqyrat Financiare 

2 
  

Drejtoria e Buxhetit 
  

Plan-Zbatim Buxhetit 

Të Ardhurat e Realizuara 

3 
  
  
  

Drejtoria e Taksave dhe Tarifave  
Vendore 
  
  
  

Regjistrimi i Bizneseve 

Aplikimi i Tarifave 

Kontrolli dhe Menaxhimi i Borxhit 

Tregu Agro-Bujqësor 

4 
  
  
  
  

Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit 
të Zhvillimit Territorit 
  
  
  

Planifikimi, Leje Ndërtimi 

Mbrojtja e Mjedisit 

Krijim, Impl. të Infrast. Informac. 
Gjeografik  
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  Mbrojtja e Mjedisit 

Verif në Terren+Mbledhja Tarifave 

5 
  
  
  
  

Drejtoria e Shërbimeve Publike 
  
  
  
  

Procedurat e Prokurimit 

Transport 

Banesa Sociale, Strehimi 

Bujqësi, Shërbim Veterinar  

Mbrojtja, Emergjenca Civile 

6 
  

Drejtoria e Projekteve dhe 
Infrastrukturës Publike 
  

Projekte, Investime 

Monitorimet e Shërbimeve Publike 

7 
  
  

Drejtoria Burimeve Njerëzore 
  
  

Rekrutimi i Punonjësve 

Zbatimi i Ligjit për Pagat 

Komunikimi,Ruajtja,Përpunimi i 
Shkresave në Protokoll dhe Arshivimi 

8 
  
  

Drejtoria e Informatikës dhe 
Dixhitalizimit 
  
  

Menaxhimi i sistemeve informatike 

Mirëmbajtje dhe administrim i sistemeve 
TIK 

Përpunimi i të dhënave sipas drejtorive, 
sektorëve për statistika të ndryshme  

9 
  
  

Drejtoria Arsim, Kulturë, Rini, Sport 
dhe Komuniteteve Fetare 
  
  

Plan-menaxhimi i fondeve sipas nevojave 

Projektet Artistike-Sportive 

Aplikimi, Ndarja e Bursave 

10 
  
  

Drejtoria Ligjore 
  
  

Menaxhimi i Pronave dhe pyjet 

Ligjshmëria ,Ndjekja e Proced., 
Përfaqësimi në Procese Gjyqësore 

Procedura e Gjendjes Civile 

11 
  

Drejtoria e Shërbimit Social 
  

Fondet në Bazë të Skemës  Nd-Ek 

Projektet për shtresat në nevojë, Dosjet 
për Ndihmë Ekonomike 

12 
  

Drejtoria e Turizmit 
  

Politikat dhe promovimi turizmit 

Integrimi Evropian, ndihmat e huaja dhe 
diaspora 

13 
  
  
  

Drejtoria e Shërbimit  M.Z.SH 
  
  
  

Sistemi i kontrollit të brendshëm  

Përmiresimi i cilësisë së shërbimit 

Sistemi i planifikimit, zbatimit të buxhetit 
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Sistemi planifikim-shpenzim karburanti 

Sistemi i menaxhimit të të ardhurave 

Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

14 Inspektoriati Mbrojtjes së Territorit të 
Nj. Vendore 

Standartet ne Plan-Zhvill e Territorit, 
Gjobat, Ndjekja  

15 Policia Bashkiake Zbatimi i ligj,udh KB,arkëtime tarifa  

16 Njësia  Administrative Nr 1 Funksionet,bashkëpunimi 

17 Njësia  Administrative Nr 2 Funksionet,bashkëpunimi 

18 Njësia  Administrative Nr 3 Funksionet,bashkëpunimi 

19 Njësia  Administrative Nr 4 Funksionet,bashkëpunimi 

20 Njësia  Administrative Nr 5 Funksionet,bashkëpunimi 

21 Njësia  Administrative Nr 6 Funksionet,bashkëpunimi 

22 Njësia  Administrative Manëz Funksionet,bashkëpunimi 

23 Njësia  Administrative Sukth Funksionet,bashkëpunimi 

24 Njësia  Administrative Rrashbull Funksionet,bashkëpunimi 

25 Njësia  Administrative Ishëm Funksionet,bashkëpunimi 

26 Njësia Administrative Katund i Ri Funksionet,bashkëpunimi 

27 Qëndra Ekonomike e Arsimit Sistemi i kontrollit të brendshëm 
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me likuiditetet për 
paradhëniet 

Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i te drejtave dhe detyrimeve 
28 Qëndra Kulturore Durrës  Sistemi i kontrollit të brendshëm 

Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 
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Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi i të ardhurave dytësore 
Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
29 Qëndra Kulturore e Fëmijëve  Sistemi i kontrollit të brendshëm 

Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
30 Qëndra Ditore e të Moshuarve Sistemi i kontrollit të brendshëm 

Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  i menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
31 Biblioteka Publike  Sistemi i kontrollit të brendshëm 

Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
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Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  menaxhimit te aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
32 Klubi i Futbollit  "Teuta" Sistemi i kontrollit të brendshëm 

Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi i të ardhurave dytësore 
Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
Sistemi i menaxhimit të karburantit 

33 Klubi i Shumësporteve"Teuta" Sistemi i kontrollit të brendshëm 
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi i menaxhimit të karburantit 
Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
34 Ndërrmarrja Komunale Plazh Sistemi i zbatimit të rekomandimeve  
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Sistemi i kontrollit të brendshëm 
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi i menaxhimit të karburantit 
Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
35 Ndërrmarrja Shërbimeve Komunale  Sistemi i zbatimit të rekomandimeve 

Sistemi i kontrollit të brendshëm 
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi i menaxhimit të karburantit 
Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi I drejtimit ekonomik 
Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 

36 Agjensia e Parqeve Urbane  Sistemi i zbatimit të rekomandimeve 
Sistemi i kontrollit të brendshëm 
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 

Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 
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Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi i menaxhimit të karburantit 
Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjesve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
37 Ndërmarrja  e Tregtisë me Shumicë Sistemi i aktivitetit të dhënies me qira 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 
Sistemi i menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
38 Ndërmarrja e Rrugëve Sistemi i zbatimit të rekomandimeve 

Sistemi i kontrollit të brendshëm 
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit 
Sistemi i planifikimit dhe zbatimit të 
buxhetit 

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 
Sistemi  menaxhimit të aktiveve 
qarkulluese dhe afatgjata 

Sistemi i prokurimeve publike 
Sistemi i menaxhimit të karburantit 
Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
Sistemi i të ardhurave dytësore nga qiratë 
e vendstrehimeve 

39 Ndërmarrja e Prodhimeve Artistike Sistemi  i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
40 Ndërrmarrja Parku Exportit Sistemi i aktivitetit të dhënies me qira  

Sistemi i kontabilitetit dhe raportimit 
financiar 

Sistemi i veprimeve me thesarin dhe arkën 
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Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
41 Ndërmarrja Makina Ipeks Sistemi  i kontabilitetit dhe raportimit 

financiar 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
42 Ndërmarrja U.M.B Sistemi  i kontabilitetit dhe raportimit 

financiar 

Sistemi  i pagave dhe numrit të 
punonjësve 

Sistemi  i të drejtave dhe detyrimeve 
 
 
-Identifikimi dhe vlerësimi i riskut 
   
 
  Planifikimi për vitin 2026 
 

NR. VITI 2026 NIVELI I RISKUT 
1 Drejtoria Ekonomike I mesëm 
2 Qëndra Ekonomike e Arsimit I lartë 
3 Ndërmarrja Shërbimeve Komunale I lartë 
4 Ndërmarrja e Rrugëve I lartë 
5 Agjensia e Parqeve Urbane  I lartë 
6 Ndërmarrja Komunale Plazh I lartë 
7 Qendra Ditore e te Moshuareve I ulet 
8 Qëndra Kulturore Durrës  I mesëm 
9 Zbatim Detyrash KLSH I mesëm 

10 Zbatim Detyrash NJAB I mesëm 
11 Drejtoria Ligjore Manaxhimi Pronave dhe pyjet I mesëm 

 
Planifikimi për vitin 2027 
 
 

 
NR. VITI 2027 NIVELI RISKUT 

1 Drejtoria e PKZHT I mesëm 
2 Drejtoria e Buxhetit I mesëm 
3 Insp Mbrojtjes së Territorit te Nj. Vend I mesëm 
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4 Qëndra Ekonomike e Arsimit I lartë 
5 Ndërmarrja Shërbimeve Komunale I lartë 
6 Ndërmarrja e Rrugëve I lartë 
7 Ndërmarrja Komunale Plazh I lartë 
8 Biblioteka Publike Durrës  I ulet 
9 Zbatim Detyrash KLSH I mesëm 

10 Zbatim Detyrash NJAB I mesëm 
 
 
 
Planifikimi për vitin 2028 
 

 
NR. VITI 2028 NIVELI RISKUT 

1 Drejtoria Projekteve,Infras Publike I mesëm 
2 Drejtoria e Shërbimeve Publike, Transporti I mesëm 
3 Qëndra Ekonomike e Arsimit I lartë 
4 Ndërmarrja e Shërbimeve Komunale I lartë 
5 Ndërmarrja e Rrugëve I lartë 
6 Ndërmarrja Komunale Plazh I lartë 
7 Agjensia e Parqeve Urbane  I lartë 
8 Qëndra Kulturore e Fëmijëve  I ulët 
9 Zbatim Detyrash KLSH I mesëm 

10 Zbatim Detyrash NJAB I mesëm 
 
 
6.Kufizimet e auditimit  
 
NJAB pranë Bashkisë Durrës aktualisht funksionon me një drejtor dhe tre auditues në 
strukturën (4+1). 
NJAB në Bashkinë Durrës, i plotëson kërkesat e nenit 17 të ligjit nr.114/2015 lidhur me 
kufizimet e audituesve të brendshëm të cilët nuk përfshihen në kryerjen e funksioneve 
dhe veprimtarive të tjera të njësisë publike, përveç veprimtarisë audituese;  

Drejtuesi i njësisë dhe stafi i auditimit nuk janë të autorizuar: 

a) të përfshihen në kryerjen e funksioneve dhe veprimtarive të tjera të njësisë 
publike përvec veprimtarise audituese; 

b) të mbajnë një mandat politik apo të jenë zgjedhur në funksione drejtuese 
në strukturat e partive politike; 

c) të ushtrojnë cdo veprimtari ose pune tjeter me pagese apo te kene 
perfitime te tjera te natyrave dhe formave qe krijojne gjendje konflikti 
interesash me ushtrimin e auditimit me perjashtim te mesimedhenies dhe 
publikimit sipas rregullave te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi per 
nepunesin civil. 




























